

Pertent ApS

Peter Bangs Vej 1, Opgang 8
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 16 98 45 90

Årsrapport for 2015/16

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. november 2016

Jens Frimodt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pertent ApS
Peter Bangs Vej 1, Opgang 8
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 16 98 45 90
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 16. maj 1993
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jens Frimodt Nielsen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologikurser og terapi samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 267.545, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 27.874.365.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.635.917	2.168
Personaleomkostninger	1	<u>-491.484</u>	<u>-571</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.144.433	1.597
Resultat før finansielle poster		1.144.433	1.597
Finansielle indtægter		347	3.377
Finansielle omkostninger		<u>-1.503.303</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		-358.523	4.958
Skat af årets resultat	2	<u>90.978</u>	<u>-1.115</u>
Årets resultat		<u>-267.545</u>	<u>3.843</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.600	50
Overført overskud		<u>-318.145</u>	<u>3.793</u>
		<u>-267.545</u>	<u>3.843</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Aktiver			
Deposita		<u>6.555</u>	<u>7</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.555</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.555</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		705.970	1.241
Udskudt skatteaktiv		95.489	0
Selskabsskat		<u>205.677</u>	<u>103</u>
Tilgodehavender		<u>1.007.136</u>	<u>1.344</u>
Værdipapirer		<u>23.738.590</u>	<u>26.705</u>
Værdipapirer		<u>23.738.590</u>	<u>26.705</u>
Likvide beholdninger		<u>3.556.425</u>	<u>1.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.302.151</u>	<u>29.807</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.308.706</u></u>	<u><u>29.814</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		27.623.765	27.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>50</u>
Egenkapital	3	<u>27.874.365</u>	<u>28.192</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.858	55
Selskabsskat		53.612	1.047
Anden gæld		<u>281.871</u>	<u>520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>434.341</u>	<u>1.622</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>434.341</u>	<u>1.622</u>
Passiver i alt		<u>28.308.706</u>	<u>29.814</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	486.237	566		
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.247</u>	<u>5</u>		
	<u>491.484</u>	<u>571</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	1.166		
Regulering af udskudt skat	-95.489	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.511</u>	<u>-51</u>		
	<u>-90.978</u>	<u>1.115</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	27.941.910	49.900	28.191.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	-318.145	50.600	-267.545
Egenkapital 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>27.623.765</u>	<u>50.600</u>	<u>27.874.365</u>